EWA

Urzed

ZARZADZENIE Nr¥3 /13

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

zdnia 6 wrzesnia 2013 roku

W sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2013 rok

Na podstawie art.43 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzgdzie wojewddztwa
(tj. Dz.U. z 2013r. p0z.596 z pézn.zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.885 z pézn.zm. z p6zn.zm.), rozporzadzenia
Ministra Finanséw dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczeg6lowej klasyfikacii dochodéw,
wydatkéw, przychodéw i rozchodéw oraz srodkéw pochodzacych ze Zrodet zagranicznych
(Dz.U. Nr 38, poz.207 z pézn.zm.) oraz uchwaty Nr XXVI1/461/12 Sejmiku Wojewddztwa
gwiq:tokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2012r., w sprawie uchwalenia budzetu wojew6dztwa
na 2013 rok — uchwala sie, co nast¢puje:

§1
Na podstawie podjetych uchwat Zarzadu Nr: 2162/13, 2165/13, 2166/ 13, 2167/13 przyjmuje

si¢ plan finansowy Urzedu Marszatkowskiego w czesci, w ktérej dokonano zmian na dzien
6 wrzesnia 2013r., stanowigcy zalgcznik do niniej szego zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2013 ROKU

DOCHODY

06 wrzesnia 2013

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dzial 600 - Transport i lacznos¢

Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojewédzkie - UMWS

Wyszczegolnienie §

DOCHODY

Dotacje celowe otrzymane
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

‘Dotacja celowa otrzymana z tytulu
pomocy finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
‘inwestycyjnych i zakupow
[inwestycyjnych

6300

'Plan

kwota w zi.

Przed zmiang Zmniejszenie Zwickszenie Po zmianie

0,00

0,005

0,00

- 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00



PLAN FINANSOWY

URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

W 2013 ROKU

DOCHODY 06 wrzesnia 2013

Realizuje:  Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i S’rodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Dzial 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i

obiekty chronionej przyrody :
Rozdziat 92502 - Parki krajobrazowe - UMWS

Wyszczegolnienie | 8§

DOCHODY BIEZACE 1302 068,00
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ biezacych

1259 000,00

zadan wlasnych samorzadu i223 0 1259 000,00
EiE 90
Pozostale dochody biezace 43 068,00

Srodki otrzymane od pozostatych

Jjednostek zaliczanych do sektora , :

finanséw publicznych na realizacje |

zadan biezacych jednostek 2460 43 068,00

~zaliczanych do sektora finansow

p_ubliczny_c;h

DOCHODY 5
MAJATKOWE | | %00
Dotacje celowe 5400000

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ inwestycji i
‘zakupow inwestycyjnych wiasnych
__gamprzqql_g_wojewédztwa

OGOLEM 135606800

54 000,00

6530 54 000,00

1259000,00

kwota w zi.

Przed zmiang Zmniejszenie Zwiekszenie Po zmianie

80 511,75 1 382 579,75
1259 000,00
1259 000,00

1259 000,00

80 511,75 123 579,75

80 511,75 123 579,75

54 000,00
54 00(_)_,00
54 000,00

54 000,00

80 511,75 1 436 579,75



URZEDU MARSZALKOWSKIE

WYDATKI

Realizuje: Departament Nieruc
Koordynuje: Departament Nieruc

Wyszczegélnienie

:WYDATKI BIEZACE

‘Wydatki zwigzane z
realizacja zadan
;statutowych

Zakup ushxg pozosta}ych L
EOpiaty na rzecz budzetu pé.nstwa

Kary i odszkodowania ‘('Nypiacane na
rzecz 0sob fizycznych

gKoszty postepowania sqdowego i
‘Pmk“"a“”s‘“ego A e

OGOLEM

PLAN FINANSOWY
GO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2013 ROKU

06 wrzesnia 2013

homosciami - UMWS

Plan

homoéci, Geodezji i Planowania Przestrzennego
homoéci, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruc

kwota w zt

3 Przed zmlanq mee]szeme Zwigkszenie Po zmlame.

4300
4510

4590
4610

300 000,00
300 000,00

50 000,00
120,00

197 880,00

52 000,00

300 000,00

15 000,00

15 000,00

oo

15 000,00

15 000,00 300 000,00
15 000,00 300 000,00

35 000,00
120,00

197 880,00

15 000,00 67 000,00
15 000,00 300 000,00



PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2013 ROKU

WYDATKI 06 wrzes$nia 2013

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Rozdzial 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - UMWS

| y kwotaw z1.
P

Wyszczegolnienie § lan
T i Przed zmlanq mee]szenle Zwu;kszeme Po zmlame
WYDATKIBIEZACE | 3500000 500,00 500,00 35 000,00
Wynagrodzenia i skladki 30 500,00 500,00 30 000,00
Od HICh nallczane e e SFARR0 ] - - '
Wynagrodzenia 30 500,00 500,00 30 000,00
bezosobowe A I
Womsgadzni ezsobowe G210 4170 3050000 50000 3000000
‘Wydatki zwiazane z o ' | .
realizacja zadan ; 4 500,00 : 500,00 5 000,00
statutowych L '
Zakup us{ug_pqzosta{ych (§221 0) 143 OQ_': 5 4500 ,000 : 500,000 5000,00

OGOLEM 3500000 50000 500,00 35 000,00



